
Kumppanuusavustushakemus

Lähetetty asiointipalvelusta 20.5.2024 13:11  

Lähettäjä: Teppo Uotinen (Pohjois-Savon koulutetut kokemusasiantuntijat ry (POSAKAT ry) 3172892-6)

Hakijan tiedot

Kumppanuusavustushakemus

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot, pakolliset kohdat ovat merkitty * -merkillä. Hakulomakkeen liitteeksi

tarvitaan avustettavan toiminnan rahoitus- ja toimintasuunnitelma. Ne liitetään hakulomakkeelle

sähköisesti. Mikäli tämä ei ole mahdollista, lähetä liitteet sähköpostilla osoitteeseen

sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi hakuajan sisällä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Pohjois-Savon koulutetut kokemusasiantuntijat ry

Postiosoite *

Minna Canthin katu 2 B 36

Postinumero ja -postitoimipaikka *

70100 Kuopio

Kotipaikkakunta *

Kuopio

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

2020

Y-tunnus *

3172892-6

Tilinumero *

FI8856000520815302

Yhteyshenkilö

Nimi *

Teppo Uotinen

Puhelin *

045 783 25117

Sähköposti *

info@posakat.fi

Titteli/nimike

puheenjohtaja

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Teppo Uotinen teppo@poskat.fi

Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite
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Anna-Tuulia Pöllänen annatuulia@gmail.com

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Jokin muu, mikä

Jokin muu, mikä

kokemusasiantuntijuuden edistäminen

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Joku muu, mikä?

Jokin muu, mikä

Koulutettu kokemusasiantuntija

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Pohjois-Savon hyvinvointialueen sote-alan ammattilaiset sekä aiemmin koulutetut kokemusasiantuntijat Pohjois-

Savon alueella. Kaikki Pohjois-Savon asukkaat , joilla on päihteisiin tai päihteisiin /mielenterveyteen 

liittyviä ongelmia tai epätietoisuutta aiheesta sekä omasta päihteitten käytöstä huolissaan olevat, 

päihderiippuvaiset ja heidän läheiset. 

Kuvaa lyhyesti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Tiedon lisääminen kokemusasiantuntijuudesta ja sen hyödyntämisestä ammattilaisten työssä toteutetaan 

henkilökohtaisella tiedotustoiminnalla esimerkiksi hoitotiimien yms. palavereissa ja mahdollisissa 

seminaareissa. POSAKAT ry on jo verkottunut mm. Miepä-toimijoiden säännöllisiin verkkotapaamisiin ja on 

esillä mm. Lähellä.fi sivustossa. Koulutettujen kokemusasiantuntijoiden jatkokoulutus. toteutetaan kutsumalla 

luennoimaan eri osa-alueiden ammattilaisia, mm. vuorovaikutustaidot ja työssä jaksaminen. Uusien 

kokemusasiantuntijoiden koulutus toteutetaan yhteistyössä alan koulutus organisaation kanssa, esimerkiksi 

Kokemustalo ry Jyväskylästä. Kokemusasiantuntioiden vastaanotot toteutetaan yhdessä Pohjois-Savon 

hyvinvointialueen kanssa heidän tiloissaan ja heidän tiedotuskanavia hyödyntäen.

Arvioi kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

Hyvinvointialueen ammattilaisia toiminnalla tavoitetaan yli sata. Hankehakemukseen on arvioitu hankkeeseen 

osallistuvan kaikkiaan alueen asukkaita 192, joista naisia 101. Nämä ovat siis hankkeen toteuttamia palveluja 

konkreettisesti käyttäviä.

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta

Arvion mukaan kaikki hankkeeseen osallistuvat kokevat toiminnan edistävän omaa hyvinvointia ja terveyttä. 

Arjen turvallisuuden edistämistä on vaikeampi arvioida, jotain sielläkin tapahtuu. Arvio hyvinvoinnin ja 

terveyden edistymisestä perustuu aiempiin kokemuksiin vastaanottotoiminnasta. Edistymisen määrää ja laatua on 

vaikeampi arvioida etukäteen. Siihen vaikuttaa kokonaistilanne, johon ei hankkeella aina pystytä edes 

vaikuttamaan.

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Hyvinvointialueen ammattilaisilta kerätään palautetta henkilökohtaisten tapaamisten yhteydessä. Muilta 

hankkeeseen osallistuneilta kerätään kirjallista palautetta, tämän edellyttää myös hankkeen päärahoittaja.



Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Alueen kaikkis sote-alab ammattilaiset voivat käytttä hankkeen palveluita. Kaikki hyvinvointialueen asukkaan 

voivat käyttää hankkeen palveluita. Esteitä ei ole, maantieteellistä epätasa-arvoa pyritään vähentämään etä-

vastaanotoilla ja vuoden 2026 aikana toteutettavilla alueen toimipisteisiin jalkautumalla.

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski Karttula Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka

Nilsiä Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa?

Hakijan omana toimintana

Yhteistyössä toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa

Yhteistyösopimus

Tehty erillinen yhteistyösopimus, joka hakemuksen liitteenä

Kuvaa tarkemmin millaista yhteistyötä toiminnan toteuttamiseksi eri toimijoiden välillä tehdään? Kuvaa

myös silloin kun toiminta toteutetaan hakijan omana toimintana.

Hankkeen hakija, POSAKATry, toteuttaa käytännön toimet kokemusasiantuntijoiden vastaanottotoiminnassa ja  

kokemusasiantuntijoiden kouluttamisessa. Yhteistyökumppani auttaa vistinnässä omalle henkilöstöilleen, 

tarjoaa tiloja sekä työpanoksen koordinaattorin tehtävään hankehakijan kanssa tehtävään yhteistyöhön.

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Valitse valikosta ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen järjestämisvastuulla

olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Asukkaat

Asukkaiden terveyden, hyvinvoinnin ja turvallisuuden parantaminen

Asukkaiden osallisuuteen ja omatoimisuuteen kannustaminen ja tukeminen



Asukkaiden osallisuuteen ja omatoimisuuteen kannustaminen ja tukeminen

Palvelut

Ennaltaehkäisevien ja perustason palveluiden vahvistaminen

Laadukkaaseen ja asiakaslähtöiseen toimintaan edistäminen

Asukkaiden tarpeita vastaavien palveluiden yhteensovittaminen

Työntekijät

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistaminen

Toimintaympäristö

Kestävän kehityksen mukaisen toiminnan vahvistaminen

Kokonaisturvallisuuden vahvistaminen

Talous

Hyvinvointialueen eettisen ja kustannustietoisen toiminnan edistäminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Yksinäisyyden vähentäminen

Mielen hyvinvoinnin vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäiseminen

Itsestä huolehtiminen

Terveellisten elintapojen edistäminen

Tapaturmien ja väkivallan ehkäisy

Vanhemmuuden vahvistaminen

Hyte-resurssien, rakenteiden ja prosessien vahvistuminen

Jokin muu,

mikä?

SOTE-palvelustrategia

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimiala(t)/palvelutoimiala(t), joka

parhaiten edistää hakijan ja hyvinvointialueen välistä yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus, geriatriset palvelut

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut



Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Jokin muu,

Mikä?

Päihde- ja mielenterveysongelmaisten matalan kynnyksen hoitoon hakeutuminen

Rahoitus

Erillinen tarkempi rahoitussuunnitelma toteutettavasta toiminnasta liitetään hakemuksen liitteeksi.

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset).

Valitse millaisena täydentävänä julkisena rahoituksena kumppanuusavustus toiminnassanne

toimii

Hankerahoituksen omarahoitusosuutena (esim. ESR, AVI tms.)

Rahoituspäätös saatu ja se tämän hakemuksen liitteenä

Rahoitusta haettu, mutta ei vielä päätöstä

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Hankerahoituksen lisärahoituksena (esim. ESR, tms.)

Rahoituspäätös saatu ja se tämän hakemuksen liitteenä

Rahoitusta haettu, mutta ei vielä päätöstä

Mistä haettu?

Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027 EU:n alue- ja rakennepolitiikan ohjelma Euroopan sosiaalirahasto plus 

(ESR+), ELY-keskus

Milloin päätös on tulossa?

touko- kesäkuussa

Kohdennettuna toimintana (esim. STEAn tukemaan toimintaan)

Rahoituspäätös saatu ja se tämän hakemuksen liitteenä

Rahoitusta haettu, mutta ei vielä päätöstä

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Toimintana, joka on tuettu muulla varainhankinnalla

Kumppanuusavustus on pidempikestoinen tuki yleishyödylliseen toimintaan, max. 3 vuotta ja se

pyritään ulottamaan eri avustus- tai rahoitusmuotojen koko ajalle. Monelleko vuodelle

k t i i t it lt ?



kumppanuustoimintaa on suunniteltu?

3 vuotta

Avustussumma, jota haette ensimmäiselle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta) *

24 120

Arvioi tuleville vuosille tarvittavaa avustussummaa. Summa ei voi olla suurempi kuin ensimmäisen

vuoden avustussumma.

Arvio avustussummasta toiselle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta)

24 120

Arvio avustussummasta kolmannelle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta)

13 500

Onko avustettavasta toiminnasta käyty alustavia neuvotteluja hyvinvointialueen kanssa?

Ei

Kyllä

Yhteistyöstä on alustava puoltava lausunto ja/tai aiesopimus, joka hakemuksen liitteenä

Yhteistyöstä ei ole alustavaa puoltavaa lausuntoa

Kenen kanssa alustavia neuvotteluja on käyty?

Säde Rytkönen, Tarja Miettinen, Saija Turpeinen

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?

Inno-kylä

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

Pohjois-Savon hyvinvointialueen sisäinen ja ulkoinen viestintä, oman some-kanavat, Kuopion sote-alan 

järjestöjen verkostot, osallistuminen alueen sote-järjestöjen tapahtumiin ja verkostoihin (päihdeviikko, 

Miepä-aamukahvit, Järjetötori, Hyvä Mieli-päivä, Kokemusasiantuntijuus Pohjois-Savossa-verkosto, Päihde-ja 

mielenterveystyön yhteistyö- ja palvelupolut kehittämistyöryhmä, jalkautuminen eri järjestöjen esim. avoimiin 

päiväkeskuksiin

Liitetiedosto

 Aiesopimus_PSAKAT_PSHYTE_tilat.pdf

 Aiesopimus_PSAKAT_PSHYTE_tyopanos.pdf

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.

Rahoituksen vuosittaiset summat ovat tähän hakemukseen laitettu ELY-keskuksen hankehakemuksesta poiketen eri 

järjestykseen. koska hakemuksessanne toinen ja kolmas vuosi eivät voi olla ensimmäistä suurempia. Maksatus 

voitaisiin toteuttaa ELY-keskuksen hakemuksen mukaisesti vuonna 2024 13500 € ja vuosina 2025 ja 2026 24120 €.
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